Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Вешкаймский лицей имени Б.П. Зиновьева при УлГТУ

ПРИКАЗ

01.07.2024      р. п. Вешкайма   № 33 - у

О зачислении в первый класс

           На основании Положения о приѐме в первый класс

          ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.  Зачислить  на 2024 – 2025  учебный год в первый класс:

1.    Чурашов Виктор Владимирович   22.11.2017 г.р.

2.    Конев Илья Алексеевич     12.03.2017 г.р.

3.    КустоваДарина Сергеевна    19.07.2017 г.р.

4.    Аваргин Артѐм Дмитриевич    23.12.2016 г.р.

5.    Хамдеева Екатерина Александровна   25.08.2017 г.р.

6.    Платонов Макар Алексеевич    23.12.2016 г.р.

7.    Панов Илья Владимирович    24.05.2017 г.р.

8.    Бузорина Ульяна Ивановна    31.10.2016 г.р.

9.    Левина Ангелина Сергеевна    04.01.2017 г.р.

10.  Абрамова Алиса Александровна   22.02.2018 г.р.

11.  Тимофеев Артѐм Валерьевич    21.11.2017 г.р.

12.  Абрамова Ульяна Андреевна    18.05.2017 г.р.

13.  Иванкин Михаил Алексеевич    24.09.2017 г.р.

14.  Морозкова Ангелина Игоревна    20.06.2017 г.р.

15.  Серов Михаил Андреевич    08.08.2017 г.р.

16.  Саранцева Виктория Андреевна   02.02.2017 г.р.

17.   Кривошеева Алина Павловна    02.09.2017 г.р.

18.   Петрова Виктория Алексеевна    28.07.2017 г.р.

19.   Юнусов ИльназНаилевич    10.08.2017 г.р.

20.   Новичков Арсений Антонович    24.09.2017 г.р.

21.   Кузин Ефим Сергеевич     29.08.2017 г.р.

22.   Ганюшкин Артѐм Дмитриевич    16.07.2017 г.р.

23.   Абрамов Илья Анатольевич    29.11.2016 г.р.

24.   Дементьева Виктория Алексеевна   28.04.2017 г.р.

25.   Алиакбяров Амир Рушанович    22.05.2017 г.р.

26.   Фадеева Диана Никитична    10.11.2017 г.р.

27.   Вершинин Дмитрий Олегович    29.06.2017 г.р.

28.   Елагин Денис Русланович    16.01.2017 г.р.

29.   Мокеев Тимофей Александрович   15.11.2016 г.р.

30.   Котельников Александр Николаевич  30.01.2017 г.р.

31.   Урлапова Мария Алексеевна    10.01.2017 г.р.

32.   Бармин Степан Олегович    28.04.2017 г.р.

33.   Григорьева Дарина Александровна   23.03.2017 г.р.

34.   Симурзин Иван Владимирович   11.09.2017 г.р.

35.   Новичков Владислав Михайлович   09.06.2017 г.р.

36.   Метлинова Анастасия Николаевна   09.12.2016 г.р.

37.   Ключников Степан Алексеевич   07.02.2017 г.р.

38.   Дмитриев Алексей Дмитриевич   13.10.2016 г.р.

39.   Закирова ДаринаРамисовна    24.03.2017 г.р.

40.   Миллер Семен Андреевич    20.03.2017 г.р.

41.   Шатров Павел Дмитриевич    13.07.2017 г.р.

42.   ШариповаБибиойшаВалиджоновна   07.02.2018 г.р.

43.   НугаевИбрахим Маратович    15.02.2017 г.р.

44.   Рогов Ярослав Юрьевич     15.08.2017 г.р.

45.   Никифорова Кира Николаевна    28.06.2017 г.р.

46.   Сырова Арина Викторовна    17.01.2018 г.р.

47.   Куролесов Артѐм Николаевич    16.08.2017 г.р.

48.   Минеев Александр Александрович   11.05.2017 г.р.

49.   Непша Михаил Александрович   15.01.2017 г.р.

50.   Зимина Анастасия Алексеевна    17.11.2017 г.р.

51.   Зимина Дарья Алексеевна    17.11.2017 г.р.

52.   Бочкарев Егор Андреевич    06.07.2017 г.р.

53.   Стышова Елена Сергеевна    10.04.2017 г.р.

54.   Мартынова Ксения Алексеевна   18.10.2017 г.р.

55.   Лазарев Илья Николаевич    21.012017 г.р.

56.  Миронова Василиса Ивановна    14.06.2017 г.р.

57.   Анисимов Андрей Евгеньевич    29.05.2017 г.р.

58.   Королева Полина Олеговна    26.09.2017 г.р.

59.   Садыкова Мия Александровна    16.02.2018 г.р.

60.   Ефанов Илья Алексеевич    15.03.2018 г.р.

61.  ЗайнетдиновРамильАхтямович              06.02.2017 г.р.

62.  Медов Андрей Андреевич    23.02.2018 г.р.

63.  Муругов Серафим Вадимович    28.03.2017 г.р.

64.   Акобян Карина Смбатовна    12.07.2017 г.р.

65.   Акобян Артур Смбатович    12.07.2017 г.р.

66.АлиакбяроваРамина Руслановна             15.07.2017 г.р.

67.   Хирин Егор Владимирович    01.06.2017 г.р.

68.   Карпова Ксения Александровна   04.04.2017 г.р.

69.   Бигдай Варвара Максимовна    05.01.2018 г.р.

70.   Глумнушин Александр Андреевич   25.01.2017 г.р.

71.   Анисимова Евгения Алексеевна   29.11.2017 г.р.

72.   Шарипов Мустафа Мухаммаднабиевич  30.06.2017 г.р.

73.  Рожкова Дарья Дмитриевна    01.12.2017 г.р.

74.  Дегтярев Никита Денисович    15.03.2018 г.р.

Директор      А. Ю. Орлова